
Comune  di  Gangi

Città Metropolitana di Palermo

N.  122/  REGISTRO  SETTORE  AMMINISTRATIVO  ED  AFFARI  GENERALI
DEMOGRAFICI ED ELETTORALE

Registro Generale n. 634 del 29/05/2025

OGGETTO: Nomina Commissione per espletamento procedura comparativa per il 
conferimento di un incarico professionale  di addetto stampa del comune nell’ambito delle 
attività di comunicazione dell’Ente

DETERMINAZIONE

Assunta nel giorno 29/05/2025

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO ED AFFARI GENERALI
DEMOGRAFICI ED ELETTORALE

Premesso che con determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n.117 del
21.05.2025 è stato approvato l’avviso di  una procedura comparativa per il conferimento di un incarico
professionale  di addetto stampa del comune nell’ambito delle attività di comunicazione dell’Ente per

il periodo presunto dal 1 giugno 2025 al 30 giugno 2027.
Che l’avviso è  stato pubblicato all’albo on-line dell’Ente dal   25/06/2021  al  05/07/2021 al

n.1140;
Considerato necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per la selezione

di cui in oggetto;
Visto il vigente regolamento comunale per l’ordinamento degli uffici e dei servizi;
Vista la Legge 142/90, come recepita  dalla L.R. 48/91;
Vista la Legge 127/97 e n. 191/98  nonché la L.R.23/98 di recepimento in Sicilia, che disci-

plinano gli adempimenti di competenza dei responsabili degli uffici e dei servizi;  
Visto il D. Leg.vo 267/2000;
Visto:

- il  Provvedimento  Sindacale  n.  28  del  31/12/2020  di  attribuzione  delle  funzioni  dirigenziali  ai
responsabili dei settori incaricati delle posizioni organizzative;



D E T E R M I N A

1. Di nominare la Commissione esaminatrice per la selezione di cui in oggetto, composta da:
- Dott. Iuppa Luigi                         Presidente
- Sig.ra  Scavuzzo Antonella             Componente
- Sig.ra  Saporito Maria Segretario

2. Di dare atto che per l’incarico conferito ai componenti la Commissione non spetta alcun compenso;
3. Di trasmettere copia della presente agli interessati;
4. La presente determinazione:

va inserita nel registro generale tenuto presso il Settore Amministrativo;
va pubblicata all’Albo on-line dell’Ente per giorni 15 consecutivi;
va pubblicata nella sezione “Amministrazione Trasparente”  ai sensi dell’art. 6 della L.R. 
n.11/2015.

             

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

SAPORITO MARIA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

IUPPA LUIGI *

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



Comune di Gangi
Città Metropolitana di Palermo

DETERMINA N. 122/ REGISTRO SETTORE AMMINISTRATIVO ED AFFARI 
GENERALI DEMOGRAFICI ED ELETTORALE

OGGETTO: Nomina Commissione per espletamento procedura comparativa per il 
conferimento di un incarico professionale  di addetto stampa del comune nell’ambito 
delle attività di comunicazione dell’Ente

Si  attesta  la  legittimità,  la  regolarità  e  la  correttezza  amministrativa  del  presente 
provvedimento, in esecuzione del regolamento sui controlli interni e dell’articolo 147-bis del 
D.Lgs. 267/2000.

Gangi, li 29 maggio 2025

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
IUPPA LUIGI *

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


	Città Metropolitana di Palermo

